
  

 

執 行 日 令 和 5 年 8 月 2 4 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 42 号 

村道鷹ノ巣線ほか維持補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,560,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 2,299,709円（税抜） 

契 約 金 額 2,728,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 12 月 25 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 辞退  

有限会社 白神建設 2,520,000 円  

有限会社 東海建設 2,480,000 円 落札 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 2,560,000 円  

株式会社 クワタ開発 2,560,000 円  

   

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 5 年 8 月 2 4 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 43 号 

杉ヶ沢地区融雪溝整備工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

杉ヶ沢 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,250,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 2,068,661円（税抜） 

契 約 金 額 2,398,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 12 月 25 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 2,250,000 円  

有限会社 白神建設 2,180,000 円 落札 

有限会社 東海建設 2,220,000 円  

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 2,250,000 円  

株式会社 クワタ開発 2,200,000 円  

   

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 5 年 8 月 2 4 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 総 務 課  

業 務 名 

業務番号 第 115 号 

西目屋地区 

消防用設備等保守点検業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

一円 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,472,500円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 1,155,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 3 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 コーサイ 辞退  

嶋津電気株式会社 辞退  

株式会社 弘都電気 1,472,500 円  

北都防災株式会社 1,050,000 円 落札 

東弘電機株式会社 1,300,800 円  

有限会社 東北防災サービス 辞退  

株式会社 日善電気 辞退  

有限会社 城栄産業 1,472,500 円  

   

   

   

   

附 記 

 


